
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd buitengewoon ambtenaren burgerlijke stand 

mei 2023 

Burgemeester en wethouders van Doesburg, 

Gelet op het bepaalde in artikel 16 van het Eerste Burgerlijk Wetboek; 

Besluiten: 

De heer H.G.Overweg en mevrouw J.S. de Vos als onbezoldigd buitengewoon ambtenaar burgerlijke 

stand aan te wijzen op respectievelijk 26 en 20 mei 2023 in de gemeente Doesburg. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 mei 2023, 

De loco burgemeester, 

B. van Veldhuizen-van Oort 

De loco secretaris, 

J.H.R.Tonneyck 

Nr. 208166 

GEMEENTEBLAD 16 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 208166 16 mei 2023 1 


